
Intrekken verordening individuele studietoeslag gemeente Someren 2015 

De raad van de gemeente Someren; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 juni 2022; 

overwegende dat: 

als gevolg van een wijziging in het Rijksbeleid te weten een aanvulling op artikel 36b van de Participa- 

tiewet is de inhoud van de verordening reeds landelijk geregeld; 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

B E S L U I T 

de Verordening individuele studietoeslag Gemeente Someren 2015 in te trekken. 

  

Aldus besloten in de vergadering van de raad van de Gemeente Someren, 

Namens deze, 

J.Oostdijk 

de raadsgriffier 

D. Blok 

de voorzitter 

Nr. 343726 

GEMEENTEBLAD 27 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Someren 

Gemeenteblad 2022 nr. 343726 27 juli 2022 1 


